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一TOKI SPRINT CUP 2023 JUNIOR R13~15 ISKイオンt:-1は土岐店 0.41Qr, ~ 
2023/08/-26 09 

R13-B 澤

レース (12Laps)開始時間 11:02:44

一Pos. No. 名前

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

2位との差

3.041 

23 

21 

28 

27 

25 

24 

26 

計計測 ーーーフ

MATSUO HAYATO 

UENAKA YUTO 

FUKUYAMA SOMA 

SAWA KOTARO 

MIZUTANI KAKERU 

YONEDA KAMUI 

ONOHARA TOMO 

平均時還

52.048 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

競 技長 ． ヽ

穀 士[位

Bestlap 差

27.874 

27.843 3.041 

28.012 5.739 

27.917 6.180 

28.047 7.617 

28.029 7.677 

27.829 28.522 

ベストラップ

27.829 

競技戻補佐

玉じ忍尭乱

I I 一LI -ca 
Total Time Home cou『se

5:40、299

5:43.340 

5:46.038 

5:46.479 

5:47.916 

5:47.976 

6:08.821 

ベスト平均時還

53.038 

Mie Routel Circuit 

ISK Osaka Maishima 

MIE Routel Circuit 

ISK Osaka Maishima 

MIE Route 1 Circuit 

SEASIDE CIRCUIT 

!SK Osaka Maishima 

ベストラップ儲疇：

26 -ONOHARA TOMO 

計時補佐

又 4 砂 ｝
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